
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 23.11.2024 21:16

Semišová jóga podložka HOME JUNGLE 180 x 60 x 0,4 cm

Cena: 943,- Kč
Dostupnost: 2-4 dny
  
Kód zboží: K941974
Výrobce: Ostatní
Kategorie: Yoga podložky

Semišová jóga podložka HOME JUNGLE 180 x 60 x 0,4 cm
Podložka na cvičení a jógu Spokey HOME JUNGLE:
- horní strana je vyrobena ze semiše a spodní z gumy, což zajišťuje stabilitu a bezpečnost během tréninku
- poskytuje stabilitu, rovnováhu a během cvičení pomůže zaujmout bezpečnou pozici
- kombinace jedinečného designu a vynikající kvality

Jóga je vhodná pro každého – na své si přijdou jak začátečníci, tak i profesionální jogíni. Pravidelné cvičení jógy vám umožňuje zrelaxovat, snížit stres a odvrátit
pozornost od každodenních povinnosti. A kde začít? Od nákupu totálního MUST HAVE – podložky na cvičení Spokey HOME JUNGLE, která je základním a
nepostradatelným prvkem během každého cvičení.

Podložka Spokey HOME JUNGLE se skvělé hodí pro vykonávání všech ásan, bez ohledu na to, zda jste začátečník nebo zkušený jogín. Horní strana podložky je
vyrobena ze semiše. Spodní strana je vyrobena z gumy, díky čemuž podložka neklouže. Během cvičení se budete cítit sebejistě a bezpečně. Protiskluzová podložka
Spokey HOME JUNGLE vám pomůže zaujmout během cvičení bezpečnou pozici a zároveň poskytne maximální stabilitu a rovnováhu. Skvěle se také hodí pro pilates
nebo fyzioterapeutická cvičení.

Cvičit jógu muže opravdu každý, bez ohledu na věk či aktuální fyzickou kondici. Podložka HOME JUNGLE byla vyrobena pro milovníky detailů. Krásny design v
kombinaci s kvalitními materiály si každý ihned zamiluje. Její rozměry (180 x 60 cm) a tloušťka (0,4 mm) zajištují vysoký komfort během cvičení. Díky podložce Spokey
blossome se cviky stávají bezpečnějšími a snáze proveditelnými!

Jóga je skvělým řešením pro všechny, kteří chtějí zrelaxovat a odpočinout si po náročném dni, přičemž se chtějí stále udržovat v dobré fyzické kondici.

Technický popis:
- materiál: semiš + guma
- rozměr: 180 x 60 cm
- tloušťka: 0,4 cm
- protiskluzová struktura


